Avregning bevilgningsfinansiert virksomhet (nettobudsjetterte) 1 350 804 -7 323 901

Disponering av periodens resultat (til virksomhetskapital) -5 578 298 1 244 779

Sum avregninger og disponeringer -4 227 493 -6 079 121

Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten

Avgifter og gebyrer direkte til statskassen 0 0

Avregning med statskassen innkrevingsvirksomhet 0 0

Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten 0 0

Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten

Utbetalinger av tilskudd til andre 45 963 200 19 155 741

Avregning med statskassen tilskuddsforvaltning 45 963 200 19 155 741

Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten 0 0

Note 20 Proforma resultatregnskap SOL, NILF, BIOFORSK og NIBIO, hele 2015 og 2014

 NIBIO ÅRSRAPPORT 2015 61

Virksomhet: SOL, NILF, BIOFORSK og NIBIO

Proforma resultatregnskap 1.1.2015 - 31.12 2015
2. halvår Proforma

SOL NILF BIOFORSK NIBIO TOTAL

Driftsinntekter

Inntekt fra bevilgninger 89 168 195 19 687 735 76 594 366 191 961 983 377 412 279

Inntekt fra gebyrer 0 0 0 0 0

Inntekt fra tilskudd og overføringer 24 335 748 12 548 192 86 634 018 97 050 992 220 568 950

Inntekt fra oppdrag 0 0 30 766 985 54 430 114 85 197 099

Salgs- og leieinntekter 2 312 798 2 244 023 5 096 975 5 194 899 14 848 695

Andre driftsinntekter 179 542 0 3 292 477 1 612 229 5 084 248

Sum driftsinntekter 115 996 283 34 479 950 202 384 821 350 250 218 703 111 271

Driftskostnader

Lønn og sosiale kostnader 78 141 639 24 648 906 141 297 843 230 629 065 474 717 452

Varekostnader 0 0 23 029 217 54 249 265 77 278 482

Andre driftskostnader 34 435 314 6 092 916 41 708 385 59 105 122 141 341 737

Avskrivninger 2 498 452 76 972 4 297 615 6 396 376 13 269 416

Sum driftskostnader 115 075 404 30 818 794 210 333 060 350 379 828 706 607 086

Driftsresultat 920 878 3 661 156 -7 948 239 -129 610 -3 495 815

Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter 12 942 365 41 304 188 842 243 452

Finanskostnader 24 679 4 758 431 914 513 780 975 131

Sum finansinntekter og finanskostnader -11 737 -4 393 -390 611 -324 938 -731 678

Resultat av periodens aktiviteter 909 141 3 656 763 -8 338 850 -454 548 -4 227 493

Avregninger og disponeringer

Avregning bevilgningsfinansiert virksomhet (nettobudsjetterte) 786 053 2 912 657 -1 970 631 -377 275 1 350 804

Disponering av periodens resultat (til virksomhetskapital) 123 088 744 106 -6 368 219 -77 273 -5 578 298

Sum avregninger og disponeringer 909 141 3 656 763 -8 338 850 -454 548 -4 227 493

Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten

Avgifter og gebyrer direkte til statskassen 0 0 0 0 0

Avregning med statskassen innkrevingsvirksomhet 0 0 0 0 0

Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten 0 0 0 0 0

Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten

Utbetalinger av tilskudd til andre 12 738 742 705 094 0 32 519 364 45 963 200

Avregning med statskassen tilskuddsforvaltning 12 738 742 705 094 0 32 519 364 45 963 200

Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten 0 0 0 0 0

   1. halvår

nibio.no

Norsk institutt for bioøkonomi (NIBIO) ble opprettet 1. juli 2015 som en fusjon av Bioforsk,